para o Fundo Municipal de Saúde de Fátima do Sul, MS, para 
serem usados no custeio dos serviços de assistência hospitalar 
e ambulatorial nos atendimentos de urgências e emergências do 
SUS – Sistema Único de Saúde, pelo HOSPITAL DA SIAS, nesta 
cidade de Fátima do Sul, MS.

VALOR: R$ 273.761,00 (duzentos e setenta e três mil setecentos 
e sessenta e um reais)a ser transferido na forma pactuada, em 
conformidade com o Plano de Trabalho.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Às despesas decorrentes da 
execução deste Convênio correrá à conta do seguinte Projeto/
Atividade: 10.122.0037.2.101 – ENFRENTAMENTO DA 
EMERGÊNCIA COVID-19, no Elemento de Despesas 3.3.50.43.00

[...]

de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo 
n.º 6, de 20 de março de 2020, de pessoa física e/ou jurídica 
selecionada por meio do Edital de Chamamento Público n.º 
001/2020, na modalidade AUDIOVISUAL.

PRAZO:15 (quinze) dias.

VALOR:O valor global é de R$ 3.850,00 (três mil e oitocentos e 
cinqüenta reais)

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 09 – SECRET. MUN. EDUCAÇÃO, ESPORTES, 
CULTURA E TURISMO 
UNIDADE 01 - SECRET. MUN. EDUCA-ÇÃO, ESPORTES, CULTURA 
E TURISMO
FUNÇÃO 13 – CULTURA 
SUBFUNÇÃO 392  - DIFUSÃO CULTURAL
PROGRAMA 0010 – PROMOÇÃO DE UMA CULTURA DE CIDADANIA